平成２３年６月２０日
関係者各位
                                           千葉県小学生バドミントン連盟
                                               理事長　　佐　倉　和　明
         「バドミントン　６歳児からのコーチングＱ＆Ａ」の販売につて
  平素、当協会の事業および運営にご理解、ご協力をいただき心より感謝申し上げます。
  さて、標記の件につきまして、（公財）日本バドミントン協会及び日本小学生バドミントン連盟より販売の依頼がありました。下記のように販売したいと思いますので、ご協力をいただきたくお願い申し上げます。
                              記
１．　「バドミントン　６歳児からのコーチングＱ＆Ａ」
２．　定　価    １，０００円（消費税込み　１，０５０円）
３．　販売価格　１割引　　９４５円(消費税込み）で販売
４．　編集・著者    （公財）日本バドミントン協会
５．　申し込み　　別紙の申込用紙により申し込んでください。
６．　代金は、商品と引き替えで行います。（各試合会場で販売）
                                           　　　平成　　年　　月　　日
千葉県小学生バドミントン連盟　宛
「バドミントン　６歳児からのコーチングＱ＆Ａ」申込書
（１）申込冊数                             冊
（２）代　　金                              円（９４５円×冊数）
　「バドミントン　６歳児からのコーチングＱ＆Ａ」の購入を上記の通り申し込みします。
加盟団体名（チーム名）
        代表者名
        住　　所    〒
      　電話番号

申込書送付先
        　　〒264-0017　千葉市若葉区加曽利町１４７４－６

千葉県小学生バドミントン連盟　事務局
        　　市　原　康　史
        　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　yasu-ichi-usa@lime.plala.or.jp